

Bank of India  Zonal Office : Nagpur Zone
4th Floor, Bank of India Building
S.V. Patel Marg, Post Box No. 4
Nagpur

Relationship beyond banking

REQUIRES

Bank of India, Star Swarozgar Prashikshan Sansthan (R-SETI) invites the Application for the following post on Contract basis.

Name of Post	No.of Post	Eligibility
Attendant	Gadchiroli - 1	10th Pass candidate should preferably be resident of the district where R-SETI is located.
Watchman	Bhandara - 1 Gondia - 1 Gadchiroli - 1	8th Pass candidate should preferably be resident of the district where R-SETI is located.

Prescribed application forms and details are available on our website www.bankofindia.com from 05.02.2025 to 19.02.2025 during office hours. Last date of submission of Application is 19.02.2025.

Bank of India also reserves the right to accept or reject this advertisement without assessing any region.

ZONAL MANAGER

आंचलिक कार्यालय : नागपूर अंचल
चवथा माळ, बँक ऑफ इंडिया बिल्डींग
एस व्ही पटेल मार्ग, पोस्ट बॉक्स क्र. 4
नागपूर

बँक ऑफ इंडिया  *नातं बँकिंग पलिकडचं*

पाहिजेत

बँक ऑफ इंडिया स्टार स्वरोजगार प्रशिक्षण संस्थान (आर-सेटी) अनुबंध तत्वावर खालील लिहिलेल्या पदाकरीता अर्ज मागवित आहेत.

पदाचे नाव	पदाची संख्या	पात्रता
अटेंडंट	गडचिरोली - 1	दहावी पास उन्मीदवार आर-सेटी असलेल्या जिल्ह्यातील रहिवासी असावे.
पहारेकरी	भंडारा - 1 गोंदिया - 1 गडचिरोली - 1	आठवी पास उन्मीदवार आर-सेटी असलेल्या जिल्ह्यातील रहिवासी असावे.

निर्धारित अर्ज व माहिती कार्यालयीन वेळात दि.05.02.2025 ते 19.02.2025 बँकेची वेबसाईट www.bankofindia.com वर उपलब्ध आहे. अर्ज करण्याची शेवटची तारीख 19.02.2025 आहे. बँक ऑफ इंडिया कोणतीही ही पुर्व सुचना न देता या जाहिराती रद्द करणे बाबत आपले अधिकार सुरक्षित ठेवित आहे.

आंचलिक प्रबंधक